様式第８号（第９条関係）

学校施設使用料還付申請書

備考 学校施設使用許可書及び既納の使用料の領収書を添付してください。

学校施設使用料還付口座振込依頼書

津山市会計管理者 殿

依頼者 住所 津山市弥生町○○－○

（口座名義人）

氏名 □□ □ 印

電話番号 ０８６８－××－××××

※口座名義人が団体代表者と異なる場合は下記にご記入ください。

委任状

委任者 住所 津山市沼△△△

（代表者）

氏名 ×× ×× ㊞

上記還付金の受領について，下記の者に委任します。

受任者 住所 津山市弥生町○○－○

（口座名義人）

氏名 □□ □ 印

令和２年５月１０日

津山市教育委員会 殿

申請者（代表者）

団体名 空手教室

住所又は所在地 津山市沼△△△

氏名 ×× ×× ㊞

学校施設使用料の還付を受けたいので，津山市立学校施設使用条例施行規則第９条

第２項の規定により次のとおり申請します。

使 用 許 可 日 令和２年 ４月 １日

学 校 名 ○×小学校

使 用 施 設 屋内運動場 ・ 武道場 ・ 屋外運動場 ・ プール

使用許可 期間 令和２年 ４月１０日から 令和２年 ４月１０日まで

使用許可 時間 ９時００分 から １２時００分まで

既納の使 用料 １，２３０円

還 付 請 求 額 １，２３０円

還付申請 理由 学校の都合により体育館を使用できなくなったため。

（学校長の意見）

年 月 日

学校長 □印

銀行 本店
普通

当座

口座番号 口座名義人（カタカナ）

○△ 金庫 ×○ 支店
○○○○○○ ｶﾗﾃｷｮｳｼﾂ ｶｲｹｲ □□ □

農協 出張所

団体の代表者の住所・

氏 名 を 記 入 し， 押 印

（ 還 付 申 請 書と 同 じ

印）してください。

学校施設使用許可書の発行

日を記入してください。

使用しなかった日時を

記入してください。

還付金の振込口座を記入してください。

団体の代表者名義以外の口座に振込む場

合は下記の「委任状」部分に記入・押印

してください。

還付金振込口座の名義人

の住所・氏名を記入し，

押印（振込依頼書と同じ

印）してください。

還付金振込口座の

名義人の住所・氏

名を記入し，押印

してください。